
第11回雪の会 （TS女性家族会）	
開催のご案内

日	時

会場

休憩

2023年6月18日（日） 12:30〜15:00	
金沢勤労者プラザ（きんぷら）406研修室
〒920-0022	石川県金沢市北安江3-2-20
℡ （076）221-7771

講演

『〜Dr.Mabeターナー女性講座〜
楽しく学ぼうターナー症候群』

間部病院 間部裕代先生

参加者

謹啓
時下、皆様におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り 「雪の会（TS女性家族会）」を開催させていただく運びとなりました。特別講演として、
熊本県りんどう会（TS女性家族会）より間部病院 間部 裕代先生をお招きし、ご講演いただきます。

お忙しいとは存じますが、是非ご参加賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白

参加費無料です

<ご注意事項>
本会へご参加を希望される方は、主治医の先生にお申し込みください。
お子さんがゲームをしたり、読書をしたりして過ごすことができるキッズルームを設けております。使用をご希望の
方は、参加申し込みの際キッズルームの使用も合わせてお申し付けください。
各自、昼食を済ませてご参加いただきますようお願いいたします。

プログラム

13:45〜15:00

ディスカッション

司会 福井県立病院 小児科 畑郁江先生

12:30〜13:30

13:30〜13:45

主催：ノボノルディスクファーマ株式会社


